Cena díla uvedeného v odstavc  4.1. této smlouv  č ní bez daně z př dané hodnot  

3.345.201,77 ,- Kč 

4.1.2. Daň z př dané hodnot  v sazbě 21 % ze základu 3.345.201,77 ,- Kč činí částku 

702.492,37 ,- Kč 

4.1.3. Celková cena díla č ní včetně daně z př dané hodnot  celkem 

4.047.694,14 ,- Kč 

(slovy: čtyřimilionyčtyřicetsedmtisícšestsetdevadesátčtyři  Kč) 

4.2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla a je možné ji 
překročit pouze v případě zákonné změny sazby DPH. V takovém případě bude cena upravena podle sazeb 

platných v době vzniku zdanitelného plnění.